お客様各位

拝啓

敬具

記
日時

場所

出品機械 ① New　NCボーリング機械
HSBⅡ２６１０
新SNCボーリングソフト搭載
主軸　・ルーター軸
　　　　・複合ボーリング軸
　　　　・鋸軸
ﾍﾘｶﾙﾗｯｸｷﾞｱｰ駆動方式

② New　NCダボ打ち機械
ODⅡー１３００
ﾀﾞﾎﾞﾌｨｰﾀﾞｰ・ﾀﾞﾎﾞ打ちﾕﾆｯﾄNewタイプ

③ New　ランニングソー切断機械
SRPⅡKー２４００×２４００
主軸　７．５KW
制御　SINUC３０００Ｃ
新フレーム構造

④ New　NC旋削加工機械
ﾁｯﾌﾟｿｰでのNC旋盤加工

☆場所ご案内☆
お車でお越しの場合、近くに新設ICができました。

大井川・焼津・藤枝スマートIC

＊お問い合わせにつきましては、お近くのTC担当に

　 　　ご連絡ください。

シンクス株式会社　　営業部：実行委員
名古屋営業所　担当　安住

Email：azumi@shinx.co.jp
携帯080-3723-7546

052-253-7415

見学会のご案内

シンクス㈱　大井川FC
静岡県焼津市吉永１２５

２０１６年６月２１日（火）～２２日(水）　AM１０：００～PM５：００

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

さて、弊社ではこのたび、新型ﾀｲﾌﾟ機械の見学会を開催することになりました。
ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、